
ZARZĄDZENIE NR 76/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2022r., 
poz.559 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza co następuje: 

§ 1. W dniu 23 grudnia 2022 r. ( Piątek ) skrócić czas pracy pracowników Urzędu Miasta i Gminy 
w Czerwińsku nad Wisłą. 

§ 2. Urząd Miasta i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą  w dniu  od 23 grudnia 2022r. czynny będzie od  
godziny  8: 00  do 14: 00 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17876C4D-F28E-407D-BE2D-43ABBBADB1B5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


